
UCHWAŁA NR XXXV/234/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/258/10 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 sierpnia 2010 roku 
w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury pn. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą 
w Dobrej i utworzenia Centrum Kultury w Dobrej i Biblioteki Publicznej w Dobrej oraz nadania im 

statutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W §7 Statutu Centrum Kultury w Dobrej stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XXXVI/258/10 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 sierpnia 2010 roku w sprawie podziału samorządowej 
instytucji kultury pn. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Dobrej 
i utworzenia Centrum Kultury w Dobrej i Biblioteki Publicznej w Dobrej oraz nadania im statutów, dodaje się 
punkty 16 i 17 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie działalności w zakresie sportu i rekreacji; 

17) organizowanie turniejów, zawodów, imprez sportowo-rekreacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B088602C-B7EE-4320-8261-C362CE21A6BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXV/234/21 

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/258/10 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 sierpnia 2010 roku 
w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury pn. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą 
w Dobrej i utworzenia Centrum Kultury w Dobrej i Biblioteki Publicznej w Dobrej oraz nadania im 
statutów 

Zmiany w statucie Centrum Kultury w Dobrej dokonuje się na wniosek Dyrektora ww. instytucji kultury, który 
wystąpił o dodanie zadań w zakresie prowadzonej działalności. Potrzeba zmian wynika 
z konieczności poszerzenia dotychczasowego zakresu działalności o zadania związane 
ze sportem w tym z organizacją turniejów i zawodów sportowych oraz imprez sportowo-rekreacyjnych. 

Centrum Kultury w Dobrej jest organizatorem zawodów, turniejów sportowych m.in. podczas obchodów Dni 
Dobrej. Jest organizatorem Gminnej Ligi Spławikowej a także szkółki wędkarskiej skierowanej do dzieci 
i młodzieży. 

W tej sytuacji podjęcie uchwały jest niezbędne i uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B088602C-B7EE-4320-8261-C362CE21A6BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

